

Primaria com. Gratiesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a salii de sport din com. Gratiesti(schimbarea pardoselilor)

Valoarea de deviz 192 364,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	139,928	52,57	7 356,02
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	110,50	52,57	5 808,98
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	41,90	52,57	2 202,68
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	130,00	52,57	6 834,10
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,931	52,57	679,78
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,732	52,57	2 824,69
		Total manopera				25 706,26

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	19,3808	260,00	5 039,01
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,0909	220,00	4 640,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,50	5,00	32,50
4.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	1,69	7 083,00	11 970,27
5.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	5,46	8 500,00	46 410,00
6.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	46,92	19,50	914,94
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	92,00	0,10	9,20
8.	2414147327483	Lignolineum	kg	13,00	220,00	2 860,00
9.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	23,40	58,00	1 357,20
10.	2430226100700	Grund alchidic	kg	15,60	34,00	530,40
11.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	22,10	26,00	574,60
12.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	15,60	22,00	343,20
13.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	7 780,8276	1,80	14 005,49
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,50	2,40	27,60
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	29,2137	0,00	0,00
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	65,00	5,00	325,00
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,00	25,00	325,00
18.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	92,00	0,30	27,60
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,3453	20,00	166,91
20.	4100126202818	Apa	m3	3,90	20,00	78,00
		Total materiale de construcții				89 636,91

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,50	5,00	22,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,90	5,00	19,50
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,5054	350,00	176,89
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,848	50,00	842,40
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,6006	150,00	240,09

6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,02	350,00	2 457,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,1306	250,00	532,65
		Total utilaje de construcții				4 291,03

Total:

Cheltuieli directe	lei	119 634,20
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	6 169,50
Cheltuieli Transport (II3) * 7 %	7,00 %	6 274,58
Beneficiu Regie (II3+Asigur+Cheltu) * 14,5 %	14,50 %	19 151,35
Beneficiu Deviz (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 6 %	6,00 %	9 073,78
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi	100,00 +	160 303,41
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %	32 060,68

Total deviz:

**192 364,1
0**

Intocmit _____ (SRL Kedacons)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)